




RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Rudaz Inès 04 9.00 9.359.65 9.25FSG Colombier Agrès1. 37.25 ORNE

Metraux Elise 02 9.20 8.809.60 9.40Aigle-Alliance2. 37.00 ARGENTVD

Glur Maelle 04 9.00 9.009.55 9.15Lausanne Bourgeoise3. 36.70 BRONZEVD

Rittener Tuyêt Tiên 03 9.40 9.509.15 8.45La Tour-de-Peilz4. 36.50 *VD

Rutishauser Manon 05 9.20 9.108.35 9.60Chernex5. 36.25 *VD

Kupper Loanne 05 8.75 8.659.35 9.45FSG Colombier Agrès6. 36.20 *NE

Breguet France 03 9.25 9.359.15 8.45Team Agrès Val-de-Ruz 36.20 *NE

Reynaud Maé 05 9.10 8.808.80 9.50Sierre Gym 36.20 *VS

Seydoux Lisa 04 9.05 9.358.60 9.05Bulle9. 36.05 *FR

Trummer Camille 04 9.00 8.909.50 8.55FSG Tavannes10. 35.95 *JB

Lehmann Pauline 03 8.95 9.309.20 8.50Bulle 35.95 *FR

Todeschini Kelia 05 8.90 9.258.60 9.20Team Agrès Val-de-Ruz 35.95 *NE

Perrudet Justine 04 9.00 8.909.20 8.75FSG Colombier Agrès13. 35.85 *NE

Danielsson Elin 03 9.05 9.159.10 8.55Vevey Ancienne 35.85 *VD

Rotzetter Jana 04 8.75 9.159.35 8.55Fribourg-Ancienne15. 35.80 *FR

Schmidiger Julia 03 8.55 8.809.05 9.35Gurmels16. 35.75 *FR

Ruffieux Estelle 04 9.15 9.358.65 8.60Bulle 35.75 *FR

Bossy Estelle 03 8.90 8.709.00 8.90Courtepin-Courtaman18. 35.50 *FR

Mösching Larissa 03 9.35 9.109.00 7.95Vevey Jeunes-Patriotes19. 35.40 *VD

Cséfalvay Jessica 04 8.85 8.708.90 8.85FSG Savagnier20. 35.30 *NE

Evard Nastasia 05 9.25 8.658.75 8.65FSG Les Verrières 35.30 *NE

Yezid Manon 04 9.15 9.208.90 7.95Vevey Ancienne22. 35.20 *VD

Wavre Maude 04 9.05 8.458.60 9.10Versoix 35.20 *GE

Chassot Lorie 02 8.80 8.608.45 9.30Romont24. 35.15 *FR

Marzorati Camilla 03 9.20 8.608.90 8.40Vevey Ancienne25. 35.10 *VD

Bouhier Alicia 02 8.95 8.708.80 8.65Corsier-Corseaux 35.10 *VD

Gasser Océane 04 9.45 8.559.15 7.90Prilly27. 35.05 *VD

Matzkevich Lia 04 9.30 8.658.90 8.20Veyrier 35.05 *GE

Haefli Solène 04 9.20 8.858.65 8.35Lausanne Bourgeoise 35.05 *VD

Menoud Léonie 03 9.20 8.109.10 8.60Sâles30. 35.00 *FR

Andonova Nicolena 03 9.50 8.509.00 8.00Versoix 35.00 *GE

Chautems Emma 00 9.25 8.858.90 8.00Valeyres-sous-Rance 35.00 *VD

Spyr Lya 04 9.10 8.758.70 8.45Versoix 35.00 *GE

Demierre Britany 04 8.85 9.058.30 8.80Gym La Coudre 35.00 *NE

Gomes Beatriz 00 9.00 8.759.05 8.15Valeyres-sous-Rance35. 34.95VD

Perroset Lucie 04 9.15 8.709.05 7.90Gym La Coudre36. 34.80NE

Jaccard Elisa 03 8.55 8.759.00 8.50Morges 34.80VD

Gumy Juliette 03 9.00 8.708.65 8.45Bulle 34.80FR

Peruchoud Thaïs 04 8.70 8.908.80 8.35Sierre Gym39. 34.75VS

Cunha Sonia 03 9.30 9.208.75 7.50Corsier-Corseaux 34.75VD

Chételat Cléa 04 8.95 8.658.75 8.30Groupe Sportif Courchapo41. 34.65JU

Favre Nora 05 9.30 8.908.45 8.00St-Prex 34.65VD

Voigt Anna-Lisa 05 8.95 9.108.40 8.10FSG St-Imier43. 34.55JB

Hansen Méline 05 9.10 8.758.55 8.10Gym Mandement GE44. 34.50GE

Rigoli Chloé 02 8.95 8.058.70 8.75Cossonay45. 34.45VD

Duscher Pauline 01 8.80 8.758.65 8.25Renens 34.45VD

Theurillat Canèle 01 8.85 8.908.45 8.20Gym-Sport Porrentruy47. 34.40JU

Pillonel Emilie 03 9.05 8.858.75 7.65Cugy-Vesin48. 34.30FR

Chételat Rosine 05 9.10 8.409.10 7.65FSG Tavannes49. 34.25JB

Ly Céline 01 8.70 8.658.70 8.20Avenches 34.25VD

Vallélian Nina 03 8.90 8.958.50 7.90Bulle 34.25FR

Schmidt Malaurie 04 8.70 8.609.10 7.80Perly-Certoux52. 34.20GE

Jungi Jana 04 8.75 8.608.35 8.50Gurmels 34.20FR

Babakki Anaïs 04 8.65 8.758.05 8.75Sion AG 13* 34.20VS

Beuchat Elodie 02 8.90 8.458.80 7.95Groupe Sportif Courchapo55. 34.10JU

Luisier Romane 05 8.95 8.708.45 7.75Fully Amis-Gym56. 33.85VS

Mouratidis Ileana 04 9.15 8.858.45 7.40Lancy 33.85GE

Giuntini Marina 04 9.20 8.208.85 7.55Perly-Certoux58. 33.80GE

Carli Isabella 04 8.90 7.909.10 7.80Morges59. 33.70VD
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Charmillot Marie 02 8.85 8.708.55 7.60Groupe Sportif Courchapo60. 33.70JU

Bonvin Marie 05 8.35 8.708.45 8.15Sierre Gym61. 33.65VS

Dias Morgane 03 7.65 9.058.50 8.40Chavornay-La-Sarraz62. 33.60VD

Gabioud Jeanne 05 8.30 8.708.30 8.30Martigny-Octoduria 33.60VS

Rieder Stessy 02 8.25 8.308.55 8.45Romont64. 33.55FR

Constantin Luna 04 8.15 9.108.60 7.65Chavornay-La-Sarraz65. 33.50VD

Amstutz Jolène 05 8.25 9.008.00 8.15FSG Agrès Le Landeron66. 33.40NE

Lonfat Léane 05 9.10 8.158.05 8.05Martigny-Aurore67. 33.35VS

Lacore Angela 05 9.20 7.558.75 7.80Versoix68. 33.30GE

Perez Nolwenn 03 7.65 8.908.65 8.10Ecublens Actigym 33.30VD

Burgener Elena 04 8.40 8.308.55 8.00Grächen STV70. 33.25VS

Schulthess Emma 05 8.85 8.708.00 7.65FSG Reconvilier71. 33.20JB

Führimann Erin 03 8.80 8.508.35 7.45Groupe Sportif Courchapo72. 33.10JU

Dupont Léa 03 8.65 8.807.90 7.70Ependes73. 33.05FR

Seck Assia 04 8.35 8.308.45 7.75Chêne Gym GE74. 32.85GE

Dardouri Aria 01 8.50 8.258.50 7.50Perly-Certoux75. 32.75GE

Guyer Caroline 05 8.35 8.358.10 7.75Uvrier-Sports76. 32.55VS

Poidevin Alice 04 6.50 8.808.55 8.25Sierre Gym77. 32.10VS

Pfaffen Jasmine 03 8.30 8.107.70 7.85Grächen STV78. 31.95VS

Roulin Julie 03 7.70 8.108.15 7.90Forel-Lavaux79. 31.85VD

Bart Lucie 04 8.55 8.357.30 7.60Groupe Sportif Courchapo80. 31.80JU
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Rosset Oyanna 03 9.45 9.509.40 9.10Lancy1. 37.45 ORGE

Blaser Léa 03 9.30 9.559.05 9.00Chernex2. 36.90 ARGENTVD

Savoldelli Léa 01 9.60 9.409.35 8.50Lancy3. 36.85 BRONZEGE

Gigliotti Noemy 02 9.15 9.609.25 8.80Lancy4. 36.80 *GE

Barbier Emma 03 9.15 9.158.95 9.45FSG Agrès Le Landeron5. 36.70 *NE

Glassey Lucie 04 9.10 9.309.05 9.20Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.65 *NE

Hugli Nadia 05 9.35 9.159.00 9.15Team Agrès Val-de-Ruz 36.65 *NE

Jaccard Thalia 02 9.25 9.408.95 8.85Aire-le-Lignon8. 36.45 *GE

Anker Marie 04 8.85 9.059.15 9.30FSG Colombier Agrès9. 36.35 *NE

Vuilleumier Lola 04 9.05 9.309.05 8.80FSG Tavannes10. 36.20 *JB

Schmoutz Zoé 02 9.00 8.909.00 9.10Romont11. 36.00 *FR

Bloch Alexia 02 9.15 9.458.95 8.45Collonge-Bellerive 36.00 *GE

Gertsch Kenza 01 8.75 9.208.85 9.20Romont 36.00 *FR

Parker Sophie 01 8.95 9.159.00 8.85Chardonne-Jongny14. 35.95 *VD

Poisson Marie 02 8.95 9.109.00 8.85Freiburgia15. 35.90 *FR

Haulte Julie 01 8.75 9.109.05 8.95Lausanne Bourgeoise16. 35.85 *VD

Nussbaumer Marine 02 8.80 9.009.10 8.90FSG Ancienne La Chaux-17. 35.80 *NE

Mesce Elisa 02 8.50 9.109.35 8.80Vevey Ancienne18. 35.75 *VD

Schaller Marine 03 8.70 9.108.95 9.00Bulle 35.75 *FR

Pugin Axelle 05 8.85 8.809.05 9.00Uvrier-Sports20. 35.70 *VS

Milanesi Chiara 02 8.85 8.509.35 8.95Vevey Ancienne21. 35.65 *VD

Vonlaufen Chloé 03 8.50 9.059.20 8.90FSG Les Verrières 35.65 *NE

Pacheco Djemie 01 9.30 8.909.00 8.45Aigle-Alliance 35.65 *VD

Roth Lucie 00 8.65 9.309.10 8.55Lausanne Bourgeoise24. 35.60 *VD

Burkhalter Elina 03 8.80 9.208.85 8.75FSG Tavannes 35.60 *JB

Favez Nora 03 9.10 9.109.00 8.30Chernex26. 35.50 *VD

Moraga Anahï 02 8.50 9.259.10 8.55Lausanne Bourgeoise27. 35.40 *VD

Remy Anaëlle 01 8.55 8.909.20 8.60Bulle28. 35.25 *FR

Montero Paula 03 9.10 8.859.15 8.15Lausanne Ville 35.25 *VD

Alonso Carmen 02 8.65 8.859.15 8.55Sâles30. 35.20 *FR

Blaser Emilie 01 9.00 9.009.05 8.15Chernex 35.20 *VD

Brandt Melissandre 03 8.95 9.108.60 8.55FSG Ancienne La Chaux- 35.20 *NE

Muriset Solune 05 9.05 8.908.75 8.45Yverdon Ancienne33. 35.15VD

Galster Emmy 03 8.85 9.608.40 8.30Sâles 35.15FR

Trummer Aurélie 02 8.80 9.008.85 8.45FSG Tavannes35. 35.10JB

Singele Manon 01 9.00 9.008.80 8.30Gym Junior La Chaux-de- 35.10NE

Yerly Mathilde 01 9.05 9.008.75 8.30Sâles 35.10FR

Raffl Leilou 02 8.65 8.758.90 8.75Sport-Gym Courtételle38. 35.05JU

Tinguely Maé 01 8.80 9.258.70 8.30Bulle 35.05FR

Lambert Noémie 01 8.30 9.159.10 8.45Cugy-Vesin40. 35.00FR

Chételat Oriane 02 8.55 8.808.80 8.85Groupe Sportif Courchapo 35.00JU

Carchedi Fiona 00 9.25 9.108.50 8.15Aigle-Alliance 35.00VD

Rossier Clémence 04 8.85 8.758.90 8.45Vouvry Gym et Sport43. 34.95VS

Crespin Luna-Li 02 8.55 8.958.95 8.45FSG Colombier Agrès44. 34.90NE

Syla Donika 04 9.15 9.308.95 7.40FSG Tavannes45. 34.80JB

Savoy Anna-Paola 03 8.85 8.759.10 8.00Carouge46. 34.70GE

Wittwer Meg 01 8.50 8.958.80 8.45Valeyres-sous-Rance 34.70VD

Oberson Jeanne 01 8.95 8.459.20 8.05Sâles48. 34.65FR

Falchini Emma 03 8.60 9.108.90 8.05Team Agrès Val-de-Ruz 34.65NE

Magistris Océane 01 8.30 8.609.10 8.60Yverdon Ancienne50. 34.60VD

Schuster Perdita 04 8.25 8.908.90 8.55Saas Fee Heirassa 34.60VS

Dafflon Lou 02 8.90 8.758.90 8.05Bulle 34.60FR

Dos Santos Marina 02 8.65 8.858.85 8.25Sion AG 13* 34.60VS

Ferrari Amélie 01 8.40 8.708.80 8.65Aire-le-Lignon54. 34.55GE

Herzog Emma 01 8.20 8.959.00 8.35St-Prex55. 34.50VD

Roux Chloé 04 8.80 8.759.00 7.95Uvrier-Sports 34.50VS

Müller Laura 02 8.45 8.808.65 8.60Sion AG 13* 34.50VS

Cassano Cloé 03 9.05 8.208.85 8.35Collonge-Bellerive58. 34.45GE

Gauch Rahel 99 8.75 8.708.75 8.25Tafers 34.45FR
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Vanhoren Solène 02 8.80 8.408.55 8.60Yvonand-Pomy60. 34.35VD

Orhel Marine 02 8.40 8.808.65 8.45Ecublens Actigym61. 34.30VD

Blanco Cléa 03 8.55 8.408.90 8.35Conthey Etoile62. 34.20VS

Dénéréaz Mélanie 00 8.30 8.958.85 7.95Penthalaz63. 34.05VD

Roten Naomi 04 7.45 9.509.05 7.90Naters STV64. 33.90VS

Pasquier Anne 99 8.00 8.908.80 8.15Broc65. 33.85FR

Nussberger Zéa 04 7.90 8.858.40 8.70Martigny-Octoduria 33.85VS

Kämpf Ophélie 02 8.55 8.908.40 7.95FSG Les Ponts-de-Martel67. 33.80NE

Stasius Maé 01 8.30 8.458.55 8.40Bernex-Confignon68. 33.70GE

Rérat Camille 01 8.75 8.508.35 7.95Gym-Sport Porrentruy69. 33.55JU

Piot Pauline 02 8.00 8.358.50 8.65Yvonand-Pomy70. 33.50VD

Gori Irène 03 8.25 8.858.60 7.75Martigny-Aurore71. 33.45VS

Jaccottet Fanny 01 8.65 8.108.65 7.90Broc72. 33.30FR

Buchwalder Laura 00 8.20 8.308.80 7.95Groupe Sportif Courchapo73. 33.25JU

Babel Anais 00 8.25 8.808.75 7.45Aire-le-Lignon 33.25GE

Grossenbacher Yasmina 03 8.60 8.208.50 7.80FSG Reconvilier75. 33.10JB

Podrimqaku Mélanie 02 8.20 8.208.45 8.20Collombey Muraz76. 33.05VS

Auer Celia 01 8.35 8.108.30 7.65Carouge77. 32.40GE
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Tebaldi Sarah 00 9.30 9.359.65 9.35Bulle1. 37.65 ORFR

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.25 9.409.20 9.50Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.35 ARGENTNE

Montavon Juliette 02 9.40 9.209.45 9.15Fémina-Sport Glovelier3. 37.20 BRONZEJU

Ulivi Elyne 03 9.55 9.459.10 8.90Martigny-Aurore4. 37.00 *VS

Meuwly Noémie 01 9.50 9.209.20 9.00Freiburgia5. 36.90 *FR

Wermeille Chloé 01 9.00 9.459.10 9.35Fémina-Sport Glovelier 36.90 *JU

Claret Larissa 01 9.30 9.359.10 9.10Vouvry Gym et Sport7. 36.85 *VS

Haefli Robyn 00 9.15 9.359.20 9.10Lausanne Bourgeoise8. 36.80 *VD

Andrea Noémi 01 9.15 9.558.75 9.30Fémina-Sport Glovelier9. 36.75 *JU

Seuret Eloïse 02 9.15 9.509.10 8.90Fémina-Sport Glovelier10. 36.65 *JU

Dupont Gaëlle 02 9.20 9.158.80 9.50Bulle 36.65 *FR

Carnal Romy 00 9.30 9.409.10 8.80FSG Agrès Le Landeron12. 36.60 *NE

Chevroulet Jade 02 9.20 9.258.75 9.40Team Agrès Val-de-Ruz 36.60 *NE

Conus Mélissa 03 9.60 9.159.00 8.80Ursy Gym14. 36.55 *FR

Bally Laurine 98 9.10 9.109.00 9.30Lausanne Amis-Gym15. 36.50 *VD

Hotz Camille 02 9.40 9.258.80 9.05FSG Colombier Agrès 36.50 *NE

Berthoud Jessica 01 9.05 9.308.90 9.20Begnins17. 36.45 *VD

Noirjean Maëlle 00 9.20 9.559.25 8.35FSG Agrès Le Landeron18. 36.35 *NE

Pugin Erine 03 9.10 9.209.10 8.95Uvrier-Sports 36.35 *VS

Schrag Lea 98 9.45 8.859.05 8.75Morges20. 36.10 *VD

Cardot Emilie 99 9.40 9.058.60 9.05Domdidier 36.10 *FR

Zufferey Julie 01 9.05 9.059.20 8.70Uvrier-Sports22. 36.00 *VS

Apothélos Dorine 00 8.90 8.809.05 9.25Domdidier 36.00 *FR

Trian Aurélia 00 9.55 9.059.00 8.40FSG Colombier Agrès 36.00 *NE

Anker Manon 00 9.55 9.108.90 8.40FSG Colombier Agrès25. 35.95 *NE

Pochon Céline 99 8.85 9.059.10 8.90Vevey Jeunes-Patriotes26. 35.90 *VD

Rochat Alexandra 01 9.10 9.358.90 8.55Yverdon Amis-Gym 35.90 *VD

Rosa Emma 01 9.20 9.108.55 9.05Uvrier-Sports 35.90 *VS

Habegger Marine 00 9.25 9.308.45 8.90Fémina-Sport Glovelier 35.90 *JU

Duboit Inès 03 9.35 9.358.45 8.75Yverdon Amis-Gym 35.90 *VD

Mrazek Eva 01 9.05 9.258.65 8.85Bulle31. 35.80 *FR

Charlet Julie 01 9.25 8.758.85 8.80Morges32. 35.65 *VD

Pestalozzi Alina 02 9.40 9.058.60 8.60Nyon 35.65 *VD

Oppliger Maélane 01 8.90 8.859.30 8.55Vevey Ancienne34. 35.60VD

Probst Léa 00 9.30 8.059.15 8.95Fribourg-Ancienne35. 35.45FR

Crétin Nora 02 8.95 9.158.75 8.55Fémina-Sport Glovelier36. 35.40JU

Sahli Valentine 99 9.05 8.909.20 8.20Lausanne Bourgeoise37. 35.35VD

Deschenaux Lucie 98 9.15 9.108.55 8.55Broc 35.35FR

Suter Axelle 00 9.05 8.908.95 8.30Freiburgia39. 35.20FR

Mosar Elena 99 9.10 8.958.85 8.30Freiburgia 35.20FR

Beuchat Flavie 05 9.05 9.158.40 8.60Fémina-Sport Glovelier 35.20JU

Delacour Cassandre 02 9.45 8.758.30 8.65FSG Colombier Agrès42. 35.15NE

Jacquet Aurore 02 9.15 8.908.65 8.40FSG Les Verrières43. 35.10NE

Robert Camille 99 8.80 9.108.60 8.55Collonge-Bellerive44. 35.05GE

Chaignat Camille 04 8.95 8.858.40 8.70Fémina-Sport Glovelier45. 34.90JU

Grunder Isaline 01 8.90 8.808.60 8.55Gym Mandement GE46. 34.85GE

Delacour Nolween 02 9.00 9.208.20 8.45FSG Colombier Agrès 34.85NE

Baertschi Nadège 00 9.45 8.458.95 7.95Vevey Ancienne48. 34.80VD

Magnin Alyssa 01 8.90 8.159.00 8.65Ursy Gym49. 34.70FR

Melly Ludivine 01 9.00 9.108.85 7.75Sierre Gym 34.70VS

Métral Alizée 00 8.70 8.708.45 8.85Collonge-Bellerive 34.70GE

Charlet Marie 03 8.80 8.608.80 8.45Morges52. 34.65VD

Gremaud Tessa 00 9.10 8.408.95 8.15Vevey Ancienne53. 34.60VD

Batista-Tavarès Rita 03 8.90 8.908.25 8.55Martigny-Aurore 34.60VS

Cunha Marisa 99 9.15 9.157.65 8.65Corsier-Corseaux 34.60VD

Mabillard Emilie 00 8.90 9.057.85 8.70Uvrier-Sports56. 34.50VS

Heselschwerdt Sara 00 8.95 8.858.05 8.60Begnins57. 34.45VD

Grisoni Clara 99 9.15 8.158.80 8.15Chernex58. 34.25VD

Fernandez Soraya 97 9.10 8.458.15 8.55Versoix 34.25GE
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Moduli Emilie 00 8.65 8.258.90 8.35Ursy Gym60. 34.15FR

Theytaz Kayline 01 9.05 8.558.65 7.85Uvrier-Sports61. 34.10VS

Guerry Karen 00 8.75 8.558.30 8.50Domdidier 34.10FR

Seydoux Amélie 00 9.00 7.908.55 8.50Sâles63. 33.95FR

Taillard Dune 99 9.20 8.608.15 8.00Fémina-Sport Glovelier 33.95JU

Vuistiner Emilie 02 8.65 8.008.80 8.40Sierre Gym65. 33.85VS

Métral Salomé 02 8.45 8.557.95 8.90Collonge-Bellerive 33.85GE

Theytaz Chloé 02 8.65 8.508.20 8.45Uvrier-Sports67. 33.80VS

Loos Juno 99 8.25 8.858.05 8.60Lancy68. 33.75GE

Von Kaenel Axelle 03 8.75 8.457.75 8.75FSG St-Imier69. 33.70JB

Dumps Célestine 00 8.75 7.958.45 8.50Meyrin70. 33.65GE

Guex Elisa 00 8.75 8.808.05 7.95Corsier-Corseaux71. 33.55VD

Teutschmann Manon 02 8.65 8.708.35 7.60Fémina-Sport Glovelier72. 33.30JU

Udry Célia 99 7.70 8.608.75 8.20Uvrier-Sports73. 33.25VS

Gandillon Justine 98 8.40 8.059.05 7.55Lausanne Bourgeoise74. 33.05VD

Meshesha Sara 04 8.60 8.508.35 7.55Sierre Gym75. 33.00VS

Campbell Ophélia 00 9.00 7.958.30 7.40Eaux-Vives76. 32.65GE

Morel Mila 00 8.85 8.007.80 8.00Bulle 32.65FR

Machet Chiara 00 8.95 8.107.50 7.90Eaux-Vives78. 32.45GE

Ryniker Taïna 99 9.05 6.857.95 7.75Eaux-Vives79. 31.60GE

Berger Claudine 98 7.95 6.407.85 8.05Meyrin80. 30.25GE
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Reinhardt Manon 00 9.80 9.509.50 9.15Fémina-Sport Glovelier1. 37.95 ORJU

Domon Lola 99 9.60 9.209.30 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 37.30 ARGENTJU

Porchet Katia 96 9.60 9.109.10 9.40Yverdon Amis-Gym3. 37.20 BRONZEVD

Frochaux Axelle 98 9.50 9.309.05 9.30Uvrier-Sports4. 37.15 *VS

Maître Oriane 00 9.50 9.059.00 9.50Fémina-Sport Glovelier5. 37.05 *JU

Angelozzi Léa 00 9.65 8.909.10 9.30FSG Colombier Agrès6. 36.95 *NE

Froidevaux Louane 00 9.05 9.309.15 9.15Fémina-Sport Glovelier7. 36.65 *JU

Perraudin Viviane 98 9.10 9.209.10 9.20Uvrier-Sports8. 36.60 *VS

Shea Julia 03 9.15 8.959.30 9.10FSG Colombier Agrès9. 36.50 *NE

Boillat Adèle 99 9.05 8.709.45 9.25Fémina-Sport Glovelier10. 36.45 *JU

Herbert Laura 97 9.20 9.009.40 8.85Versoix 36.45 *GE

Dobrosaljevic Tamara 98 8.90 9.009.40 9.05Vevey Jeunes-Patriotes12. 36.35 *VD

Constantin Stéphanie 00 9.25 9.108.95 9.05Sierre Gym 36.35 *VS

Morard Marie 98 9.50 9.109.30 8.40Uvrier-Sports14. 36.30 *VS

Frütiger Loïse 99 9.05 8.909.15 9.20Team Agrès Val-de-Ruz 36.30 *NE

Berthoud Marine 99 9.45 9.059.00 8.75Team Agrès Val-de-Ruz16. 36.25 *NE

Gay Elodie 99 8.75 9.109.05 9.25Uvrier-Sports17. 36.15 *VS

Micheloud Méline 00 9.50 9.008.90 8.70Uvrier-Sports18. 36.10 *VS

Amez-Droz Océane 98 8.90 8.459.40 9.15FSG Ancienne La Chaux-19. 35.90 *NE

Mouther Chelsea 97 8.95 8.708.80 9.35Yverdon Amis-Gym20. 35.80 *VD

Tebaldi Alicia 97 9.40 8.909.30 8.15Bulle21. 35.75 *FR

Mrazek Iliana 99 8.85 8.859.25 8.80Bulle 35.75 *FR

Brügger Olivia 99 8.85 8.858.80 9.00Team Agrès Val-de-Ruz23. 35.50 *NE

Schwizgebel Elsa 97 8.60 8.859.00 8.95FSG Colombier Agrès24. 35.40 *NE

Trian Alessia 98 8.60 8.759.40 8.60FSG Colombier Agrès25. 35.35 *NE

Mosar Francesca 97 8.75 8.809.15 8.60Freiburgia26. 35.30 *FR

Zufferey Lauréane 99 8.90 8.658.85 8.90Sierre Gym 35.30 *VS

Scherrer Maud 98 9.05 8.909.05 8.15Chêne Gym GE28. 35.15 *GE

Sonney Kimberly 98 9.00 8.458.90 8.80Vevey Ancienne 35.15 *VD

Girardin Aurore 97 8.90 8.309.15 8.70Fémina-Sport Glovelier30. 35.05 *JU

Berchem Lara 98 8.75 8.708.95 8.65Vevey Jeunes-Patriotes 35.05 *VD

Jan Malika 96 8.85 8.709.20 8.25Sierre Gym32. 35.00VS

Choffat Camille 99 9.20 8.009.05 8.70Vevey Ancienne33. 34.95VD

De Riedmatten Jasmine 97 8.95 8.858.70 8.20Sion AG 13*34. 34.70VS

Coquoz Morgane 95 8.25 8.509.00 8.90Bulle35. 34.65FR

Nissille Morgane 99 8.55 9.009.15 7.90Bulle36. 34.60FR

Jaccard Alexia 98 9.05 8.458.95 8.15Chernex 34.60VD

Jaccard Leila 98 9.15 8.208.65 8.55Team Agrès Val-de-Ruz38. 34.55NE

Cavallini Giulia 97 8.80 8.259.10 8.30Vevey Ancienne39. 34.45VD

Vulliens Maeva 95 9.45 7.008.90 9.10Ursy Gym 34.45FR

Beutler Chloé 94 8.60 8.308.85 8.65Chavornay-La-Sarraz41. 34.40VD

Vonlanthen Lucie 99 8.65 8.308.60 8.80Ependes42. 34.35FR

Robert-Nicoud Elodie 97 8.65 8.259.05 8.30Versoix43. 34.25GE

Dupont Marie 98 8.70 8.908.60 8.00Ependes44. 34.20FR

In-Albon Malika 98 9.00 7.858.70 8.60Sion AG 13*45. 34.15VS

Panchard Aurélie 99 8.80 8.108.45 8.80Uvrier-Sports 34.15VS

Probst Oriane 98 8.75 7.808.65 8.85FSG Chézard-St-Martin47. 34.05NE

Wälti Laura 98 8.65 7.808.80 8.65Getu Sense48. 33.90FR

Oppliger Nadine 00 8.65 8.257.80 9.20Gym Chézard-St-Martin 33.90NE

Olivary Tessa 98 8.10 7.909.20 8.65Vevey Ancienne50. 33.85VD

Jorand Morgane 99 8.45 7.658.80 8.95Avry-sur-Matran 33.85FR

Vonlanthen Alexia 99 8.05 8.658.55 8.60Avry-sur-Matran 33.85FR

Clerc Emilie 99 8.90 7.308.90 8.65Team Agrès Val-de-Ruz53. 33.75NE

Schneuwly Christelle 97 8.85 7.858.60 8.40Freiburgia54. 33.70FR

Schweizer Marisa 95 8.60 8.058.50 8.15Getu Sense55. 33.30FR

Silva Raquel 97 8.85 7.958.50 8.00Vevey Ancienne 33.30VD

Leuthold Yaiza 96 8.70 8.258.10 8.15Payerne57. 33.20VD

Schmid Sonia 01 8.15 7.758.20 9.05Yverdon Amis-Gym58. 33.15VD

Bangerter Elise 98 8.65 7.308.60 8.50Avry-sur-Matran59. 33.05FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Rothen Justine 00 8.35 7.108.75 8.80Meyrin60. 33.00GE

Pataki Emilie 96 8.55 7.908.20 8.20Versoix61. 32.85GE

Corbo Aurélie 97 8.40 7.458.40 8.55Veyrier62. 32.80GE

Aubry Audrey 95 8.05 7.808.35 8.60Yvonand-Pomy 32.80VD

Dubuis Pauline 94 8.65 7.307.95 8.85Bernex-Confignon64. 32.75GE

Jäggi Laurianne 97 8.05 7.458.40 8.75Yvonand-Pomy65. 32.65VD

Clément Céline 94 8.65 8.358.10 7.55Ependes 32.65FR

Minniti Angela 95 8.30 7.858.40 8.05Veyrier67. 32.60GE

Jaquier Samantha 00 8.30 7.907.90 8.45Chêne Gym GE68. 32.55GE

Chiapinelli Sarah 98 9.10 7.857.80 7.75Collonge-Bellerive69. 32.50GE

Bähler Jasmin 94 8.60 7.608.45 7.80Gurmels70. 32.45FR

Kaiser Laetitia 97 8.50 7.108.40 8.20Lancy71. 32.20GE

Cabral Serenela 93 8.85 7.057.90 8.25Payerne72. 32.05VD

Pilloud Sophie 95 8.20 7.208.70 7.85Chavornay-La-Sarraz73. 31.95VD

Guggisberg Rahel 94 7.85 7.758.00 8.35Gurmels 31.95FR

Loos Vita 97 8.00 7.507.90 8.20Lancy75. 31.60GE

Tâche Marine 97 7.75 7.308.40 8.00Collombey-Muraz76. 31.45VS

Rutimann Alizée 98 8.80 5.958.25 8.40Collonge-Bellerive77. 31.40GE

Huber Aurélie 97 7.35 7.307.75 8.40Veyrier78. 30.80GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Jaccard Sandy 93 9.70 9.509.35 9.60Yverdon Amis-Gym1. 38.15 ORVD

Taverna Natascia 80 9.65 9.409.55 9.05Vevey Jeunes-Patriotes2. 37.65 ARGENTVD

Sester Maude 92 9.50 9.709.55 8.90Neuchâtel Gym 37.65 ARGENTNE

Henz Margaux 96 9.55 9.209.35 9.40Fémina-Sport Glovelier4. 37.50 *JU

Schori Shannon 97 9.10 9.359.55 9.05Fémina-Sport Glovelier5. 37.05 *JU

Chilo Sarah 91 9.60 9.108.95 9.40Morges 37.05 *VD

Etienne Léane 91 9.00 9.659.00 9.30Fémina-Sport Glovelier7. 36.95 *JU

Epper Pascale 94 8.90 9.509.55 8.95Domdidier8. 36.90 *FR

Ruffiner Svenia 95 9.20 9.559.25 8.90Uvrier-Sports 36.90 *VS

Oberson Jeanne 96 9.35 9.259.20 9.00Bulle10. 36.80 *FR

Deagostini Lara 98 9.50 9.009.25 8.80FSG Colombier Agrès11. 36.55 *NE

Marchand Morgane 96 9.00 9.159.45 8.90FSG Colombier Agrès12. 36.50 *NE

Bays Sidonie 96 9.00 9.559.30 8.45Bulle13. 36.30 *FR

Guignard Diane 88 8.95 9.059.45 8.80Vevey Ancienne14. 36.25 *VD

Bersier Oria 91 9.10 9.008.90 9.25Bulle 36.25 *FR

Reinhard Annik 95 9.40 9.108.95 8.75Chêne Gym GE16. 36.20GE

Delacour Gwennaëlle 96 9.40 8.959.05 8.75FSG Colombier Agrès17. 36.15NE

Rapelli Sabina 93 9.05 9.209.10 8.70Vevey Jeunes-Patriotes18. 36.05VD

Bastardoz Emilie 90 9.20 8.959.05 8.80Yverdon Amis-Gym19. 36.00VD

Pralong Audrey 97 9.20 9.058.90 8.80Uvrier-Sports20. 35.95VS

Ray Aline 92 8.90 9.108.70 9.20Yvonand-Pomy21. 35.90VD

Glannaz Léa 97 9.10 9.059.15 8.50Bulle22. 35.80FR

Théodoloz Marie 95 9.10 9.058.35 9.15Uvrier-Sports23. 35.65VS

Pradas Sally 97 9.15 9.008.70 8.75Chêne Gym GE24. 35.60GE

Mongilardi Nahéma 96 9.10 9.308.45 8.60Collonge-Bellerive25. 35.45GE

Montavon Pauline 97 8.90 8.958.55 9.00Fémina-Sport Glovelier26. 35.40JU

Schmoutz Tania 95 8.90 8.659.05 8.75Vevey Ancienne27. 35.35VD

Schwéry Iphigénie 98 8.90 8.858.55 8.75Uvrier-Sports28. 35.05VS

Schneeberger Marie 92 8.70 9.058.35 8.90Meyrin29. 35.00GE

Pacarizi Kaltrine 97 8.90 8.558.60 8.55Meyrin30. 34.60GE

Gigandet Marion 98 9.45 8.308.60 8.05Yverdon Amis-Gym31. 34.40VD

Augsburger Jade 97 8.65 8.958.70 7.80Fémina-Sport Glovelier32. 34.10JU

Fasolato Delphine 94 8.95 8.708.45 8.00Uvrier-Sports 34.10VS

Ray Géraldine 93 8.70 7.908.45 8.80Yverdon Amis-Gym34. 33.85VD

Coquoz Laure 96 8.20 8.459.00 8.00Bulle35. 33.65FR

Ruffieux Justine 93 8.00 8.658.90 8.10Ursy Gym 33.65FR

Currit Caroline 97 8.90 8.258.45 7.90FSG Les Verrières37. 33.50NE

Gillioz Emilie 97 9.40 0.008.65 0.00Martigny-Aurore38. 18.05VS

Pacarizi Elona 93 8.90 0.008.00 0.00Meyrin39. 16.90GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Moret Marlyse 85 9.60 9.409.30 9.50Bulle1. 37.80 ORFR

Gianocca Viviana 86 9.40 9.209.30 8.75Fribourg-Ancienne2. 36.65 ARGENTFR

Delaporte Amandine 89 9.50 9.158.75 9.15Chêne Gym GE3. 36.55 BRONZEGE

Tas Céline 89 9.40 9.309.20 8.55Lausanne Amis-Gym4. 36.45 *VD

Milleret Ariane 82 9.30 8.609.40 9.05Vevey Jeunes-Patriotes5. 36.35 *VD

Dubois Shandi 93 8.70 9.309.30 9.05FSG Colombier Agrès 36.35 *NE

Habersaat Laure 81 9.10 8.958.85 9.25Neuchâtel Gym7. 36.15 *NE

Santi Vanessa 88 9.30 9.259.20 8.30Lausanne Amis-Gym8. 36.05 *VD

Vonlanthen Stéphanie 88 9.15 8.309.40 9.10Freiburgia9. 35.95 *FR

Werner Sonia 84 9.10 8.959.10 8.75Fribourg-Ancienne10. 35.90 *FR

Mettraux Laure 90 9.40 8.109.25 9.05Lausanne Bourgeoise11. 35.80 *VD

Lado Julie 90 9.25 8.758.95 8.85Yverdon Amis-Gym 35.80 *VD

Gisler Justine 89 9.00 8.909.35 8.50Domdidier13. 35.75FR

Corbat Delphine 91 9.10 9.258.90 8.40Fémina-Sport Glovelier14. 35.65JU

Mermod Gaëlle 89 9.15 8.659.30 8.45Lausanne Amis-Gym15. 35.55VD

Conrad Anne-Laure 93 9.15 8.509.10 8.80Yverdon Amis-Gym 35.55VD

Veuthey Chloé 86 8.50 9.359.00 8.60Collombey-Muraz17. 35.45VS

Von Balmoos Carole 83 9.05 8.659.30 8.15Neuchâtel Gym18. 35.15NE

Dubrit Alice 92 8.95 8.559.20 8.45Yverdon Amis-Gym 35.15VD

Sester Maïté 90 8.75 8.758.95 8.55Team Agrès Val-de-Ruz20. 35.00NE

Beyeler Laura 92 9.20 8.058.50 8.70Freiburgia21. 34.45FR

Voumard Camille 91 8.85 8.108.95 8.40FSG Reconvilier22. 34.30JB

Sheppard Corélie 90 8.55 8.159.30 8.25Vevey Ancienne23. 34.25VD

Boss Florine 92 8.95 8.208.70 8.40Yverdon Amis-Gym 34.25VD

Christen Joëlle 85 8.80 8.208.80 8.40Chêne Gym GE25. 34.20GE

Theurillat Chloé 93 8.20 8.508.95 8.00FSG St-Imier26. 33.65JB

Wieser Lara 91 8.90 7.508.70 8.20Begnins27. 33.30VD

Mouthon Aurélie 92 8.60 8.308.70 7.00Begnins28. 32.60VD

Nançoz Sylvie 85 8.30 8.008.50 7.65Vouvry Gym et Sport29. 32.45VS

Maxton Morgane 92 8.65 7.557.35 8.25Yverdon Ancienne30. 31.80VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Wampfler Johan 02 9.00 9.109.45 9.80 9.20Renens1. 46.55 ORVD

Muster Arthur 04 9.10 9.458.70 9.25 9.35FSG Savagnier2. 45.85 ARGENTNE

Guyer Henri-Michel 02 8.85 9.159.30 9.20 9.15Uvrier-Sports3. 45.65 BRONZEVS

Brügger Julien 04 8.90 9.458.90 9.35 8.65Cugy-Vesin4. 45.25 *FR

Avondet Tom 02 9.25 9.208.70 9.00 8.95Lausanne Bourgeoise5. 45.10 *VD

Palmieri Cyril 02 8.75 8.508.90 9.65 9.20St-Prex6. 45.00 *VD

Joseph Simon 04 9.15 9.159.30 8.70 8.65Vevey Jeunes-Patriotes7. 44.95 *VD

Barrois Noah 00 9.15 8.358.90 9.05 9.05Vouvry Gym et Sport8. 44.50 *VS

Germond Benoît 01 8.85 9.208.55 8.95 8.75Granges-Marnand9. 44.30 *VD

Bondallaz Arthur 02 8.80 8.859.10 8.70 8.50Ursy Gym10. 43.95 *FR

Messieux Vladimir 01 8.40 8.808.80 9.05 8.85Gimel11. 43.90 *VD

Schweizer Valérian 04 9.00 8.658.65 8.90 8.65St-Prex12. 43.85 *VD

Weber Noé 05 9.00 9.208.05 8.95 8.65Lausanne Bourgeoise 43.85 *VD

Conus Romain 02 8.80 9.108.70 8.30 8.90Sâles14. 43.80 *FR

Capelli Stephan 02 8.75 9.058.25 8.65 8.90Aigle-Alliance15. 43.60 *VD

Clément Hugo 03 9.15 8.608.55 8.35 8.75Bulle16. 43.40 *FR

Brodard Owen 03 8.85 8.958.20 8.05 9.30Sâles17. 43.35 *FR

Oestreicher Pierre 03 8.50 8.508.35 8.85 9.10Aigle-Alliance18. 43.30 *VD

Gabioud Nathanaël 03 9.00 8.608.30 8.65 8.70Martigny-Octoduria19. 43.25VS

Cséfalvay Julien 04 8.50 9.158.10 8.85 8.65FSG Savagnier 43.25NE

Zbinden Léon 01 8.85 8.558.55 8.65 8.60Sâles21. 43.20FR

Rothen Franck 02 9.00 8.609.00 8.45 8.10Veyrier22. 43.15GE

Kappeler Niklas 01 8.20 8.958.60 8.95 8.45Blonay 43.15VD

Gaillard Adrien 03 8.40 8.359.05 9.20 8.10Uvrier-Sports24. 43.10VS

Celii Luca 04 8.70 7.808.30 9.30 9.00FSG Chavornay-La Sarra 43.10VD

Raemy Alex 04 8.60 8.608.70 8.00 9.00Bulle26. 42.90FR

Allard Quentin 00 8.15 8.708.80 8.90 8.20Yverdon Ancienne27. 42.75VD

Juan Liam 02 9.05 9.008.30 8.05 8.35Vevey Jeunes-Patriotes 42.75VD

Groth Nolan 01 9.00 7.409.05 8.75 8.50Pully29. 42.70VD

Favre Damien 02 8.60 8.758.20 8.05 9.00St-Prex30. 42.60VD

Palmieri Axel 02 8.25 8.608.80 8.35 8.50Veyrier31. 42.50GE

Kühnen Steven 01 8.40 8.408.95 8.45 8.15Attalens32. 42.35FR

Neuhaus Baptiste 03 8.20 8.608.75 8.15 8.60Bulle33. 42.30FR

Daul Cédric 03 8.95 8.158.65 8.45 8.10St-Prex 42.30VD

Abrahams Pierre 00 8.00 8.658.70 8.40 8.30Monthey Gym35. 42.05VS

Copetti Vincent 02 8.40 8.408.60 7.85 8.80Veyrier 42.05GE

Chassot Mathis 04 8.60 8.858.35 7.80 8.00Cugy-Vesin37. 41.60FR

Huber Sebastian 04 8.60 8.558.05 8.05 8.35Leuk-Susten STV 41.60VS

Dubois Loïc 03 8.10 8.258.35 9.25 7.45Gym La Coudre39. 41.40NE

Buesink Thomas 03 8.40 7.858.55 8.10 8.45Veyrier40. 41.35GE

Lopez Virgile 03 8.30 8.407.90 8.10 8.20Ecublens Actigym41. 40.90VD

Sancey Louis 03 8.45 7.808.35 8.40 7.85FSG Les Verrières42. 40.85NE

Benoist Thibaud 04 8.10 7.858.60 8.60 7.55Veyrier43. 40.70GE

Khondaker Adriane 00 8.45 7.908.15 8.05 8.00Lancy44. 40.55GE

Charpilloz Léo 05 8.40 7.658.45 7.80 8.15Fémina-Sport Glovelier45. 40.45JU

Cousin Benjamin 03 8.20 8.208.00 8.15 7.75Gym La Coudre46. 40.30NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Durand Romain 01 9.40 9.559.20 9.45 9.00St-Prex1. 46.60 ORVD

Girardin Dylan 99 9.10 9.509.30 8.95 8.65Renens2. 45.50 ARGENTVD

Cardaci Gilian 00 8.85 9.708.80 8.90 9.20St-Prex3. 45.45 BRONZEVD

Andrews Sam 03 9.25 9.608.90 8.70 8.95Chernex4. 45.40 *VD

Boillat Simon 02 8.90 9.609.00 8.85 9.00Fémina-Sport Glovelier5. 45.35 *JU

Wampfler Dylan 01 9.15 9.659.10 8.75 8.60Renens6. 45.25 *VD

Wampfler Allan 99 8.85 9.309.00 9.10 8.75Renens7. 45.00 *VD

Pittet Stive 99 9.25 8.459.45 8.75 9.05Vevey Jeunes-Patriotes8. 44.95 *VD

Montalto Matteo 00 8.40 9.109.20 9.20 8.95Pully9. 44.85 *VD

Limoges Alexandre 99 8.60 9.359.20 8.70 8.85Pully10. 44.70 *VD

Jaccard Corentin 00 8.75 8.658.95 9.35 8.95Chernex11. 44.65 *VD

Leneuf Louis 98 8.70 8.459.40 9.10 8.90Vevey Jeunes-Patriotes12. 44.55 *VD

Lüthi Yvan 00 8.70 9.059.30 8.60 8.85FSG Tavannes13. 44.50 *JB

Tulli Rémy 02 8.35 9.258.95 9.00 8.90Gym Chézard-St-Martin14. 44.45 *NE

Ferré Thibaut 01 8.50 9.508.95 8.90 8.60Chailly-sur-Montreux 44.45 *VD

Richard Noah 03 9.15 8.908.95 8.70 8.75Begnins 44.45 *VD

Pasquier Jérémy 98 8.35 9.109.10 9.05 8.75Ependes17. 44.35 *FR

Chambaz Johan 04 9.10 9.108.90 8.80 8.45Chernex 44.35 *VD

Limoges Sylvain 01 8.75 8.959.05 8.90 8.65Pully19. 44.30VD

Chenaux Simon 00 8.80 8.958.65 9.40 8.35Romont20. 44.15FR

Barraud Axel 02 8.85 9.559.30 8.15 8.25Lausanne Bourgeoise21. 44.10VD

Novoa Xan 00 8.80 9.009.20 8.80 8.20Ependes22. 44.00FR

Krenger Dimitri 01 8.75 9.009.05 8.90 8.30Vevey Ancienne 44.00VD

Deschamps Léonard 02 8.75 9.109.05 8.05 8.50Cheseaux24. 43.45VD

Oberson Oscar 01 8.60 9.308.95 8.75 7.85Romont 43.45FR

Grandgirard Louis 99 8.50 8.459.35 8.35 8.75Cugy-Vesin26. 43.40FR

Boussaïd Ryad 02 8.15 8.408.95 9.40 8.50Gym Chézard-St-Martin 43.40NE

Ballestraz Quentin 01 8.75 8.808.90 8.55 8.35Uvrier-Sports28. 43.35VS

Ducommun Basile 00 8.05 9.058.95 8.20 8.70Chexbres29. 42.95VD

Hess Nathan 02 8.60 8.808.55 8.90 8.00Gym Chézard-St-Martin30. 42.85NE

Jaquet Thomas 03 8.30 8.608.85 8.85 8.15Gym Junior La Chaux-de-31. 42.75NE

Grall Lucas Raphaël 02 8.95 8.458.95 8.75 7.60Gym La Coudre32. 42.70NE

Cernicchiaro Mario 03 8.45 9.208.70 8.00 8.25Uvrier-Sports33. 42.60VS

Vuillmeier Loan 00 8.70 8.258.95 8.50 8.15Lancy34. 42.55GE

Joost Benjamin 02 8.55 8.958.90 7.95 8.20Martigny-Aurore 42.55VS

Briefer Adrien 00 9.00 8.458.90 7.55 8.65Veyrier 42.55GE

Thürler Elias 99 8.55 8.508.75 8.20 8.50Ursy Gym37. 42.50FR

Magistris Enzo 01 8.85 8.558.20 8.85 8.00Yverdon Ancienne38. 42.45VD

Laub Julien 00 8.40 8.408.55 8.95 8.05Attalens39. 42.35FR

Vésy Tanguy 02 8.50 7.958.60 8.55 8.65Perly-Certoux40. 42.25GE

Gossiaux Jeremy 01 8.30 8.808.70 8.15 8.15Bussigny41. 42.10VD

Götz Jocelyn 02 8.40 8.658.70 7.90 8.40Gym Chézard-St-Martin42. 42.05NE

Del Buono Luca 00 7.85 8.658.90 8.00 8.40Uvrier-Sports43. 41.80VS

Woeffray Nathan 01 8.75 8.208.80 7.65 8.25Massongex la Loënaz44. 41.65VS

Roch Damien 00 8.10 7.808.50 8.65 8.60Lancy 41.65GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Borloz Lionel 00 9.25 9.259.15 9.35 9.10Vevey Ancienne1. 46.10 ORVD

Tâche Alexandre 99 9.15 9.259.20 9.05 8.95Vevey Ancienne2. 45.60 ARGENTVD

Galzin Marius 97 9.50 8.759.10 9.30 8.95Gym Chézard-St-Martin 45.60 ARGENTNE

Louvrier Mathis 99 9.40 8.759.40 9.30 8.65FSG Les Verrières4. 45.50 *NE

Froidevaux Garry 00 9.55 9.008.90 8.85 8.95Vevey Jeunes-Patriotes5. 45.25 *VD

Ravey Noé 01 9.05 9.059.00 9.00 8.85Chavornay-La-Sarraz6. 44.95 *VD

Grand Louis 98 8.95 9.059.00 8.80 9.05Bulle7. 44.85 *FR

Milanesi Loris 99 9.20 8.808.95 9.10 8.65Vevey Ancienne8. 44.70 *VD

Gaillard Simon 99 9.20 8.608.90 9.25 8.70Uvrier-Sports9. 44.65 *VS

Méan Romain 98 8.95 8.759.15 9.05 8.55Vevey Jeunes-Patriotes10. 44.45 *VD

Savary Antonin 02 9.40 9.058.70 8.70 8.60Sâles 44.45 *FR

Nissille Maxime 98 9.00 8.809.50 8.75 8.35Bulle12. 44.40 *FR

Bays Léonard 99 9.20 8.758.90 8.60 8.85Bulle13. 44.30 *FR

Emmeneger Alec 98 9.30 8.608.30 8.95 9.10St-Prex14. 44.25 *VD

Quigley Sébastien 96 9.00 8.759.15 8.45 8.85Vevey Ancienne15. 44.20 *VD

Beutler Mathieu 97 9.15 8.709.05 9.00 8.30St-Prex 44.20 *VD

Dupertuis Julien 01 9.25 8.108.80 9.05 8.95Yvonand-Pomy17. 44.15 *VD

Tosco Loïc 98 8.75 8.709.05 9.30 8.30Veyrier18. 44.10 *GE

Salvia Kevin 01 9.30 8.458.85 8.85 8.45Gym Chézard-St-Martin19. 43.90NE

Ducommun Yanis 00 8.65 8.308.80 9.00 9.00Gym La Coudre20. 43.75NE

Saudan Maxime 96 9.00 8.708.60 8.80 8.60Lancy21. 43.70GE

Ribotel Kame 97 8.40 8.609.40 8.50 8.75Domdidier22. 43.65FR

Rivaletto Simon 99 8.95 8.758.60 8.80 8.40Vevey Ancienne23. 43.50VD

Duc Emilien 00 9.20 8.558.50 8.65 8.55Yverdon Ancienne24. 43.45VD

Foulon Valentin 97 9.10 8.058.65 8.75 8.75FSG Savagnier25. 43.30NE

Vogt Sébastien 94 9.00 8.558.50 8.95 8.25Aigle-Alliance26. 43.25VD

Ramos Dany 98 9.05 8.408.45 8.40 8.60Bulle27. 42.90FR

Kellerhals Gaetan 99 8.70 8.358.85 9.00 7.85Lancy28. 42.75GE

Michaud Lucas 00 8.50 8.508.30 9.10 8.00Gym La Coudre29. 42.40NE

Minotti Timothée 00 9.40 8.208.95 7.80 7.95Nyon30. 42.30VD

Hoffer Quentin 98 8.60 8.508.70 8.50 8.00Bulle 42.30FR

Fuog David 99 9.05 8.408.60 7.90 8.20Massongex la Loënaz32. 42.15VS

Maret Kevin 02 8.80 8.308.35 8.45 8.00Fully Amis-Gym33. 41.90VS

Roux Noah 01 9.10 8.308.10 8.20 8.15Uvrier-Sports34. 41.85VS

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.45 8.258.35 8.20 8.30FSG Ancienne La Chaux-35. 41.55NE

Collaud Erwann 99 8.60 8.058.40 8.55 7.65Gym La Coudre36. 41.25NE

Ambühl Benjamin 98 8.90 7.507.75 8.70 8.25Yverdon Amis-Gym37. 41.10VD

Sancey Clément 00 8.65 7.908.60 8.30 7.60FSG Les Verrières38. 41.05NE

Goncalves Francisco 98 9.10 7.608.15 8.30 7.70Ardon la Lizernoise39. 40.85VS

Casagrande Alexis 02 8.35 8.457.60 8.65 7.80Sierre Gym 40.85VS

Surdez Florent 99 8.90 6.958.30 8.70 7.75Gym La Coudre41. 40.60NE

Bosson Loïc 00 9.30 6.158.50 8.70 7.90Bulle42. 40.55FR

Eichenberger Noah 01 8.40 7.757.90 8.35 7.90Massongex la Loënaz43. 40.30VS

Reymond Quentin 99 8.85 7.707.85 8.00 7.70Massongex la Loënaz44. 40.10VS

Cazenave Alban 89 7.90 7.258.00 7.40 7.10Versoix45. 37.65GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Menoud Léo 97 9.50 9.209.45 9.20 9.15St-Prex1. 46.50 ORVD

Talon Alexis 96 9.55 9.559.40 8.60 9.25Vevey Ancienne2. 46.35 ARGENTVD

Raboud Grégoire 97 9.50 9.109.25 9.25 9.10Lancy3. 46.20 BRONZEGE

Itim Adrien 95 9.70 8.809.25 9.20 9.15Vevey Ancienne4. 46.10 *VD

Durand Jérôme 96 9.30 9.059.40 9.15 9.10St-Prex5. 46.00 *VD

Moix Vincent 96 9.40 9.309.40 8.75 9.15Vevey Ancienne 46.00 *VD

Vogel Thibaud 96 9.30 8.759.35 9.55 8.85Gym Chézard-St-Martin7. 45.80 *NE

Butty Antoine 95 9.30 9.109.35 8.75 8.85Ursy Gym8. 45.35 *FR

Rivaletto Adrien 93 8.85 8.659.25 9.40 8.55Vevey Ancienne9. 44.70 *VD

Beaupied Wesley-Loga 97 9.35 9.009.00 8.55 8.70Vevey Ancienne10. 44.60 *VD

Tierrin Ronny 97 9.10 8.809.10 8.70 8.45Sion AG 13*11. 44.15 *VS

Loutan Baptiste 97 9.30 8.708.90 8.70 8.45Lancy12. 44.05GE

Brütsch Thibault 92 9.45 8.708.35 9.10 8.45Lancy 44.05GE

Kaufmann Nathan 95 9.30 8.809.60 7.65 8.55Vevey Jeunes-Patriotes14. 43.90VD

Porta Maxime 93 8.60 8.658.75 9.10 8.55Vevey Ancienne15. 43.65VD

Plaschy Dimitri 96 8.50 8.758.40 9.15 8.65Fribourg-Ancienne16. 43.45FR

Loutan Robin 92 8.90 8.759.20 8.50 7.75Lancy17. 43.10GE

Valette Lucas 99 9.25 9.257.95 8.70 7.90Sion AG 13*18. 43.05VS

Brender Jérôme 97 8.65 8.658.85 8.60 8.10Morges19. 42.85VD

Theurillat David 92 9.20 7.508.40 8.85 8.50Gym Junior La Chaux-de-20. 42.45NE

Huguenin Loris 95 8.70 7.658.50 8.35 8.95Veyrier21. 42.15GE

Mack Félix 97 8.95 8.008.85 8.90 7.35St-Prex22. 42.05VD

Bochud Jérémy 95 8.55 8.258.50 8.80 7.75Attalens23. 41.85FR

Marendaz Romain 96 8.75 8.058.45 9.05 7.55Yverdon Amis-Gym 41.85VD

Ducraux Eliot 94 8.95 8.108.95 8.10 7.20Vevey Jeunes-Patriotes25. 41.30VD

Mauron Julien 95 8.00 8.258.55 7.85 8.10Ursy Gym26. 40.75FR

Theurillat Yann 90 8.60 7.659.00 8.00 7.45Gym Junior La Chaux-de-27. 40.70NE

Vaucher Quentin 95 9.15 6.808.80 8.25 7.25Cheseaux28. 40.25VD

Girardin Antoine 96 8.00 7.807.60 8.15 7.70Lancy29. 39.25GE

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Buchi Francis 91 9.70 9.509.75 9.75 9.05Bussigny1. 47.75 ORVD

Delay Justin 91 9.60 9.459.70 9.70 9.20Yverdon Amis-Gym2. 47.65 ARGENTVD

Colliard Bastien 92 9.50 9.459.65 9.30 9.25Ursy Gym3. 47.15 BRONZEFR

Détraz Stéphane 87 9.50 9.609.45 9.45 8.70Morges4. 46.70 *VD

Weissbrodt Loïc 92 9.25 9.059.65 9.75 8.85Chêne Gym GE5. 46.55 *GE

Schulé Raphael 85 9.50 8.859.60 9.05 8.70Domdidier6. 45.70 *FR

Gendroz Damien 94 9.20 8.859.00 9.40 8.85Yvonand-Pomy7. 45.30 *VD

Willi Jérémy 93 8.75 9.009.50 9.10 8.90Veyrier8. 45.25GE

Le Noëne Jérôme 96 8.95 9.209.25 9.05 8.55Yvonand-Pomy9. 45.00VD

Coquoz Jérémy 91 9.20 8.459.25 9.00 8.80Ursy Gym10. 44.70FR

Bovet Dylan 93 9.15 8.809.25 8.45 8.75Ursy Gym11. 44.40FR

Depallens Nicolas 89 9.35 8.209.45 8.70 8.45Vevey Ancienne12. 44.15VD

Nolet Bastien 95 8.60 8.208.50 8.50 8.80Fully Amis-Gym13. 42.60VS

Juvet Quentin 93 8.60 7.708.65 9.05 8.55Gym Chézard-St-Martin14. 42.55NE

Mottiez Gaëtan 92 8.85 6.808.10 9.30 8.10Monthey Gym15. 41.15VS

Ottet Kevin 91 8.00 7.158.75 8.45 8.20Bulle16. 40.55FR

Jacot Matthieu 90 7.85 7.957.85 8.30 7.05FSG Ancienne La Chaux-17. 39.00NE

Cuérel Guillaume 91 9.30 8.400.00 9.50 8.05Yverdon Amis-Gym18. 35.25VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Bersier Cédric 77 9.20 9.509.55 9.30 9.45Cugy-Vesin1. 47.00 ORFR

Reuse Patrice 72 9.50 9.159.15 9.10 9.25Vevey Ancienne2. 46.15 ARGENTVD

Bovey Cédric 83 9.30 9.009.55 8.70 9.15Vevey Ancienne3. 45.70 BRONZEVD

Michaud David 85 9.35 8.859.45 8.85 9.10Payerne4. 45.60 *VD

Baechler Loïc 87 9.00 9.109.30 9.00 8.80Cugy-Vesin5. 45.20FR

Corminboeuf Benoît 76 9.00 8.609.25 9.00 8.35Domdidier6. 44.20FR

Berger Fabrice 84 9.15 8.358.80 8.50 9.00Veyrier7. 43.80GE

Wulschleger Julien 85 8.70 8.308.75 9.00 8.20Cheseaux8. 42.95VD

Collaud Etienne 87 8.40 8.508.35 8.85 8.60Gym La Coudre9. 42.70NE

Tesat Giulio 70 8.25 8.058.80 8.20 8.70Gym Serrières10. 42.00NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Chézard-St.-Martin

3 & 4 oct 2015

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Aeberhard Jeff 91

8.85 9.35

FSG Vevey Jeunes-Patriote1.

27.43 ORMouthon Laurana 96 FSG Vevey Jeunes-Patriote

9.109.35

9.23BF BP

Ziehli Karel 92

8.85 9.05

FSG Yverdon-Ancienne2.

26.63 ARGENTDavid Oriane 91 FSG Yverdon-Ancienne

8.209.25

8.73BF BF

Vogt Sébastien 94

8.15 8.85

FSG Aigle-Alliance3.

25.95 BRONZEBressoud Chloé 96 FSG Aigle-Alliance

8.909.00

8.95BF BF

Ravey Noé 01

8.05 8.70

FSG Chavornay-La Sarraz4.

25.65 *Veyre Soha 03 FSG Chavornay-La Sarraz

8.809.00

8.90BF BP

Payot Benjamen 88

8.20 8.75

FSG Yverdon Amis Gym5.

25.50Schrago Elodie 92 FSG Yverdon Amis Gym

8.408.70

8.55BF BF

Salvia Kevin 01

8.00 8.75

FSG Chézard-St-Martin6.

25.45Bacha Nora 01 FSG Chézard-St-Martin

8.808.60

8.70BF BP

Roux Noah 01

8.25 8.70

Uvrier-Sports7.

25.30Zufferey Julie 01 Uvrier-Sports

8.058.65

8.35BF BP

Casagrande Alexis 02

7.30 8.90

Uvrier-Sports8.

25.08Rosa Emma 01 Uvrier-Sports

8.409.35

8.88BF BF

Cernicchiaro Mario 03

7.55 8.60

Uvrier-Sports9.

24.95Roux Chloé 03 Uvrier-Sports

8.958.65

8.80BF BF

Bochud Jérémy 95

7.35 8.60

Attalens10.

24.40Badoux Déborah 95 Attalens

8.408.50

8.45BF BP

Wenger Inoé 00

6.75 7.15

FSG Chézard-St-Martin11.

22.53Monnier Eloïse 01 FSG Chézard-St-Martin

8.508.75

8.63BF BP



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C3

1. 146.4536.65 36.60 36.4036.80Vaud

Metraux Elise 02 9.20 8.809.60 9.40VD 37.00

Glur Maelle 04 9.00 9.009.55 9.15VD 36.70

Rittener Tuyêt Tiên 03 9.40 9.509.15 8.45VD 36.50

Rutishauser Manon 05 9.20 9.108.35 9.60VD 36.25

2. 145.6036.75 36.35 36.6035.90Neuchâtel

Rudaz Inès 04 9.00 9.359.65 9.25NE 37.25

Kupper Loanne 05 8.75 8.659.35 9.45NE 36.20

Breguet France 03 9.25 9.359.15 8.45NE 36.20

Todeschini Kelia 05 8.90 9.258.60 9.20NE 35.95

3. 143.5535.80 34.70 37.1535.90Fribourg

Seydoux Lisa 04 9.05 9.358.60 9.05FR 36.05

Lehmann Pauline 03 8.95 9.309.20 8.50FR 35.95

Rotzetter Jana 04 8.75 9.159.35 8.55FR 35.80

Schmidiger Julia 03 8.55 8.809.05 9.35FR 35.75

Ruffieux Estelle 04 9.15 9.358.65 8.60FR

4. 140.2535.20 33.75 34.3536.95Genève

Wavre Maude 04 9.05 8.458.60 9.10GE 35.20

Matzkevich Lia 04 9.30 8.658.90 8.20GE 35.05

Spyr Lya 04 9.10 8.758.70 8.45GE 35.00

Andonova Nicolena 03 9.50 8.509.00 8.00GE 35.00

5. 139.5535.10 33.15 35.5535.75Jura - Jura bernois

Trummer Camille 04 9.00 8.909.50 8.55JB 35.95

Chételat Cléa 04 8.95 8.658.75 8.30JU 34.65

Voigt Anna-Lisa 05 8.95 9.108.40 8.10JB 34.55

Theurillat Canèle 01 8.85 8.908.45 8.20JU 34.40

6. 139.0034.10 34.35 35.1535.40Valais

Reynaud Maé 05 9.10 8.808.80 9.50VS 36.20

Peruchoud Thaïs 04 8.70 8.908.80 8.35VS 34.75

Babakki Anaïs 04 8.65 8.758.05 8.75VS 34.20

Luisier Romane 05 8.95 8.708.45 7.75VS 33.85



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C4

1. 147.5536.95 35.25 37.9037.45Genève

Rosset Oyanna 03 9.45 9.509.40 9.10GE 37.45

Savoldelli Léa 01 9.60 9.409.35 8.50GE 36.85

Gigliotti Noemy 02 9.15 9.609.25 8.80GE 36.80

Jaccard Thalia 02 9.25 9.408.95 8.85GE 36.45

2. 146.3536.15 37.10 36.6536.45Neuchâtel

Barbier Emma 03 9.15 9.158.95 9.45NE 36.70

Hugli Nadia 05 9.35 9.159.00 9.15NE 36.65

Glassey Lucie 04 9.10 9.309.05 9.20NE 36.65

Anker Marie 04 8.85 9.059.15 9.30NE 36.35

3. 144.4536.45 35.60 36.9035.50Vaud

Blaser Léa 03 9.30 9.559.05 9.00VD 36.90

Parker Sophie 01 8.95 9.159.00 8.85VD 35.95

Haulte Julie 01 8.75 9.109.05 8.95VD 35.85

Mesce Elisa 02 8.50 9.109.35 8.80VD 35.75

4. 143.6535.80 36.15 36.3035.40Fribourg

Schmoutz Zoé 02 9.00 8.909.00 9.10FR 36.00

Gertsch Kenza 01 8.75 9.208.85 9.20FR 36.00

Poisson Marie 02 8.95 9.109.00 8.85FR 35.90

Schaller Marine 03 8.70 9.108.95 9.00FR 35.75

5. 141.9535.65 34.75 36.2535.30Jura - Jura bernois

Vuilleumier Lola 04 9.05 9.309.05 8.80JB 36.20

Burkhalter Elina 03 8.80 9.208.85 8.75JB 35.60

Trummer Aurélie 02 8.80 9.008.85 8.45JB 35.10

Raffl Leilou 02 8.65 8.758.90 8.75JU 35.05

6. 139.8535.70 34.25 35.3034.60Valais

Pugin Axelle 05 8.85 8.809.05 9.00VS 35.70

Rossier Clémence 04 8.85 8.758.90 8.45VS 34.95

Schuster Perdita 04 8.25 8.908.90 8.55VS 34.60

Dos Santos Marina 02 8.65 8.858.85 8.25VS 34.60



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C5

1. 147.7536.65 36.65 36.8537.60Fribourg

Tebaldi Sarah 00 9.30 9.359.65 9.35FR 37.65

Meuwly Noémie 01 9.50 9.209.20 9.00FR 36.90

Dupont Gaëlle 02 9.20 9.158.80 9.50FR 36.65

Conus Mélissa 03 9.60 9.159.00 8.80FR 36.55

2. 147.5036.40 36.70 37.7036.70Jura - Jura bernois

Montavon Juliette 02 9.40 9.209.45 9.15JU 37.20

Wermeille Chloé 01 9.00 9.459.10 9.35JU 36.90

Andrea Noémi 01 9.15 9.558.75 9.30JU 36.75

Seuret Eloïse 02 9.15 9.509.10 8.90JU 36.65

3. 147.0535.85 36.75 37.3037.15Neuchâtel

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.25 9.409.20 9.50NE 37.35

Chevroulet Jade 02 9.20 9.258.75 9.40NE 36.60

Carnal Romy 00 9.30 9.409.10 8.80NE 36.60

Hotz Camille 02 9.40 9.258.80 9.05NE 36.50

4. 146.2036.50 35.65 37.0537.00Valais

Ulivi Elyne 03 9.55 9.459.10 8.90VS 37.00

Claret Larissa 01 9.30 9.359.10 9.10VS 36.85

Pugin Erine 03 9.10 9.209.10 8.95VS 36.35

Zufferey Julie 01 9.05 9.059.20 8.70VS 36.00

5. 145.8536.15 36.35 36.6036.75Vaud

Haefli Robyn 00 9.15 9.359.20 9.10VD 36.80

Bally Laurine 98 9.10 9.109.00 9.30VD 36.50

Berthoud Jessica 01 9.05 9.308.90 9.20VD 36.45

Schrag Lea 98 9.45 8.859.05 8.75VD 36.10

6. 138.8533.80 34.50 35.0535.50Genève

Robert Camille 99 8.80 9.108.60 8.55GE 35.05

Grunder Isaline 01 8.90 8.808.60 8.55GE 34.85

Métral Alizée 00 8.70 8.708.45 8.85GE 34.70

Fernandez Soraya 97 9.10 8.458.15 8.55GE 34.25



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C6

1. 148.9536.95 37.00 37.0537.95Jura - Jura bernois

Reinhardt Manon 00 9.80 9.509.50 9.15JU 37.95

Domon Lola 99 9.60 9.209.30 9.20JU 37.30

Maître Oriane 00 9.50 9.059.00 9.50JU 37.05

Froidevaux Louane 00 9.05 9.309.15 9.15JU 36.65

2. 146.4036.40 35.95 36.7037.35Valais

Frochaux Axelle 98 9.50 9.309.05 9.30VS 37.15

Perraudin Viviane 98 9.10 9.209.10 9.20VS 36.60

Constantin Stéphanie 00 9.25 9.108.95 9.05VS 36.35

Morard Marie 98 9.50 9.109.30 8.40VS 36.30

3. 146.0036.55 36.35 35.8037.30Neuchâtel

Angelozzi Léa 00 9.65 8.909.10 9.30NE 36.95

Shea Julia 03 9.15 8.959.30 9.10NE 36.50

Frütiger Loïse 99 9.05 8.909.15 9.20NE 36.30

Berthoud Marine 99 9.45 9.059.00 8.75NE 36.25

4. 144.5036.20 36.60 35.2536.45Vaud

Porchet Katia 96 9.60 9.109.10 9.40VD 37.20

Dobrosaljevic Tamara 98 8.90 9.009.40 9.05VD 36.35

Mouther Chelsea 97 8.95 8.708.80 9.35VD 35.80

Sonney Kimberly 98 9.00 8.458.90 8.80VD 35.15

5. 141.4536.70 34.45 35.0535.25Fribourg

Mrazek Iliana 99 8.85 8.859.25 8.80FR 35.75

Tebaldi Alicia 97 9.40 8.909.30 8.15FR 35.75

Mosar Francesca 97 8.75 8.809.15 8.60FR 35.30

Coquoz Morgane 95 8.25 8.509.00 8.90FR 34.65

6. 138.8536.25 34.10 33.2535.25Genève

Herbert Laura 97 9.20 9.009.40 8.85GE 36.45

Scherrer Maud 98 9.05 8.909.05 8.15GE 35.15

Robert-Nicoud Elodie 97 8.65 8.259.05 8.30GE 34.25

Rothen Justine 00 8.35 7.108.75 8.80GE 33.00



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C7

1. 149.1037.30 36.85 37.0537.90Vaud

Jaccard Sandy 93 9.70 9.509.35 9.60VD 38.15

Taverna Natascia 80 9.65 9.409.55 9.05VD 37.65

Chilo Sarah 91 9.60 9.108.95 9.40VD 37.05

Guignard Diane 88 8.95 9.059.45 8.80VD 36.25

2. 146.9036.45 36.75 37.1536.55Jura - Jura bernois

Henz Margaux 96 9.55 9.209.35 9.40JU 37.50

Schori Shannon 97 9.10 9.359.55 9.05JU 37.05

Etienne Léane 91 9.00 9.659.00 9.30JU 36.95

Montavon Pauline 97 8.90 8.958.55 9.00JU 35.40

3. 146.8537.30 35.35 36.8037.40Neuchâtel

Sester Maude 92 9.50 9.709.55 8.90NE 37.65

Deagostini Lara 98 9.50 9.009.25 8.80NE 36.55

Marchand Morgane 96 9.00 9.159.45 8.90NE 36.50

Delacour Gwennaëlle 96 9.40 8.959.05 8.75NE 36.15

4. 146.2536.95 35.65 37.3036.35Fribourg

Epper Pascale 94 8.90 9.509.55 8.95FR 36.90

Oberson Jeanne 96 9.35 9.259.20 9.00FR 36.80

Bays Sidonie 96 9.00 9.559.30 8.45FR 36.30

Bersier Oria 91 9.10 9.008.90 9.25FR 36.25

5. 143.5535.05 35.60 36.5036.40Valais

Ruffiner Svenia 95 9.20 9.559.25 8.90VS 36.90

Pralong Audrey 97 9.20 9.058.90 8.80VS 35.95

Théodoloz Marie 95 9.10 9.058.35 9.15VS 35.65

Schwéry Iphigénie 98 8.90 8.858.55 8.75VS 35.05

6. 142.2534.45 35.00 36.4536.35Genève

Reinhard Annik 95 9.40 9.108.95 8.75GE 36.20

Pradas Sally 97 9.15 9.008.70 8.75GE 35.60

Mongilardi Nahéma 96 9.10 9.308.45 8.60GE 35.45

Schneeberger Marie 92 8.70 9.058.35 8.90GE 35.00



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes CD/H

1. 146.3037.10 36.10 35.8537.25Fribourg

Moret Marlyse 85 9.60 9.409.30 9.50FR 37.80

Gianocca Viviana 86 9.40 9.209.30 8.75FR 36.65

Vonlanthen Stéphanie 88 9.15 8.309.40 9.10FR 35.95

Werner Sonia 84 9.10 8.959.10 8.75FR 35.90

2. 144.6537.05 34.95 35.2537.40Vaud

Tas Céline 89 9.40 9.309.20 8.55VD 36.45

Milleret Ariane 82 9.30 8.609.40 9.05VD 36.35

Santi Vanessa 88 9.30 9.259.20 8.30VD 36.05

Mettraux Laure 90 9.40 8.109.25 9.05VD 35.80

Lado Julie 90 9.25 8.758.95 8.85VD

3. 142.6536.40 35.00 35.6535.60Neuchâtel

Dubois Shandi 93 8.70 9.309.30 9.05NE 36.35

Habersaat Laure 81 9.10 8.958.85 9.25NE 36.15

Von Balmoos Carole 83 9.05 8.659.30 8.15NE 35.15

Sester Maïté 90 8.75 8.758.95 8.55NE 35.00



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C3

1. 181.6036.35 37.15 35.9536.15Vaud 36.00

Wampfler Johan 02 9.00 9.109.45 9.80VD 46.559.20

Avondet Tom 02 9.25 9.208.70 9.00VD 45.108.95

Palmieri Cyril 02 8.75 8.508.90 9.65VD 45.009.20

Joseph Simon 04 9.15 9.159.30 8.70VD 44.958.65

2. 176.5035.55 36.10 34.4535.40Valais 35.00

Guyer Henri-Michel 02 8.85 9.159.30 9.20VS 45.659.15

Barrois Noah 00 9.15 8.358.90 9.05VS 44.509.05

Gabioud Nathanaël 03 9.00 8.608.30 8.65VS 43.258.70

Gaillard Adrien 03 8.40 8.359.05 9.20VS 43.108.10

3. 176.4035.25 34.70 36.0035.65Fribourg 35.00

Brügger Julien 04 8.90 9.458.90 9.35FR 45.258.65

Bondallaz Arthur 02 8.80 8.859.10 8.70FR 43.958.50

Conus Romain 02 8.80 9.108.70 8.30FR 43.808.90

Clément Hugo 03 9.15 8.608.55 8.35FR 43.408.75

4. 171.3533.50 35.75 34.6534.15Neuchâtel 33.00

Muster Arthur 04 9.10 9.458.70 9.25NE 45.859.35

Cséfalvay Julien 04 8.50 9.158.10 8.85NE 43.258.65

Dubois Loïc 03 8.10 8.258.35 9.25NE 41.407.45

Sancey Louis 03 8.45 7.808.35 8.40NE 40.857.85

5. 169.0534.95 32.75 33.4534.05Genève 34.00

Rothen Franck 02 9.00 8.609.00 8.45GE 43.158.10

Palmieri Axel 02 8.25 8.608.80 8.35GE 42.508.50

Copetti Vincent 02 8.40 8.408.60 7.85GE 42.058.80

Buesink Thomas 03 8.40 7.858.55 8.10GE 41.358.45



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C4

1. 182.9536.20 36.00 38.3536.60Vaud 36.00

Durand Romain 01 9.40 9.559.20 9.45VD 46.609.00

Girardin Dylan 99 9.10 9.509.30 8.95VD 45.508.65

Cardaci Gilian 00 8.85 9.708.80 8.90VD 45.459.20

Andrews Sam 03 9.25 9.608.90 8.70VD 45.408.95

2. 175.9535.90 36.00 36.3534.55Fribourg 33.00

Pasquier Jérémy 98 8.35 9.109.10 9.05FR 44.358.75

Chenaux Simon 00 8.80 8.958.65 9.40FR 44.158.35

Novoa Xan 00 8.80 9.009.20 8.80FR 44.008.20

Oberson Oscar 01 8.60 9.308.95 8.75FR 43.457.85

3. 173.4535.30 36.15 35.0533.40Neuchâtel 34.00

Tulli Rémy 02 8.35 9.258.95 9.00NE 44.458.90

Boussaïd Ryad 02 8.15 8.408.95 9.40NE 43.408.50

Hess Nathan 02 8.60 8.808.55 8.90NE 42.858.00

Jaquet Thomas 03 8.30 8.608.85 8.85NE 42.758.15

4. 170.3035.40 32.50 35.6033.60Valais 33.00

Ballestraz Quentin 01 8.75 8.808.90 8.55VS 43.358.35

Cernicchiaro Mario 03 8.45 9.208.70 8.00VS 42.608.25

Joost Benjamin 02 8.55 8.958.90 7.95VS 42.558.20

Del Buono Luca 00 7.85 8.658.90 8.00VS 41.808.40

5. 169.0034.95 33.25 32.4534.30Genève 34.00

Vuillmeier Loan 00 8.70 8.258.95 8.50GE 42.558.15

Briefer Adrien 00 9.00 8.458.90 7.55GE 42.558.65

Vésy Tanguy 02 8.50 7.958.60 8.55GE 42.258.65

Roch Damien 00 8.10 7.808.50 8.65GE 41.658.60



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Gym Chézard-St-Martin

3 & 4 oct 2015

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C5

1. 181.9036.25 36.25 36.5537.00Vaud 36.00

Borloz Lionel 00 9.25 9.259.15 9.35VD 46.109.10

Tâche Alexandre 99 9.15 9.259.20 9.05VD 45.608.95

Froidevaux Garry 00 9.55 9.008.90 8.85VD 45.258.95

Ravey Noé 01 9.05 9.059.00 9.00VD 44.958.85

2. 178.7536.15 36.45 34.2536.85Neuchâtel 35.00

Galzin Marius 97 9.50 8.759.10 9.30NE 45.608.95

Louvrier Mathis 99 9.40 8.759.40 9.30NE 45.508.65

Salvia Kevin 01 9.30 8.458.85 8.85NE 43.908.45

Ducommun Yanis 00 8.65 8.308.80 9.00NE 43.759.00

3. 178.0036.10 34.85 35.6536.55Fribourg 35.00

Grand Louis 98 8.95 9.059.00 8.80FR 44.859.05

Savary Antonin 02 9.40 9.058.70 8.70FR 44.458.60

Nissille Maxime 98 9.00 8.809.50 8.75FR 44.408.35

Bays Léonard 99 9.20 8.758.90 8.60FR 44.308.85

4. 170.5533.95 33.80 33.6036.15Valais 33.00

Gaillard Simon 99 9.20 8.608.90 9.25VS 44.658.70

Fuog David 99 9.05 8.408.60 7.90VS 42.158.20

Maret Kevin 02 8.80 8.308.35 8.45VS 41.908.00

Roux Noah 01 9.10 8.308.10 8.20VS 41.858.15

5. 168.2034.50 34.50 33.0034.35Genève 32.00

Tosco Loïc 98 8.75 8.709.05 9.30GE 44.108.30

Saudan Maxime 96 9.00 8.708.60 8.80GE 43.708.60

Kellerhals Gaetan 99 8.70 8.358.85 9.00GE 42.757.85

Cazenave Alban 89 7.90 7.258.00 7.40GE 37.657.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

3 & 4 oct 2015

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

1. 188.6038.35 38.10 37.7538.30Vaud 36.00

Buchi Francis 91 9.70 9.509.75 9.75VD 47.759.05C7

Delay Justin 91 9.60 9.459.70 9.70VD 47.659.20C7

Détraz Stéphane 87 9.50 9.609.45 9.45VD 46.708.70C7

Menoud Léo 97 9.50 9.209.45 9.20VD 46.509.15C6

2. 185.2038.15 36.40 36.9037.50Fribourg 36.00

Colliard Bastien 92 9.50 9.459.65 9.30FR 47.159.25C7

Bersier Cédric 77 9.20 9.509.55 9.30FR 47.009.45CD/H

Schulé Raphael 85 9.50 8.859.60 9.05FR 45.708.70C7

Butty Antoine 95 9.30 9.109.35 8.75FR 45.358.85C6

3. 182.0537.30 36.80 35.8536.80Genève 35.00

Weissbrodt Loïc 92 9.25 9.059.65 9.75GE 46.558.85C7

Raboud Grégoire 97 9.50 9.109.25 9.25GE 46.209.10C6

Willi Jérémy 93 8.75 9.009.50 9.10GE 45.258.90C7

Loutan Baptiste 97 9.30 8.708.90 8.70GE 44.058.45C6

Brütsch Thibault 92 9.45 8.708.35 9.10GE 8.45C6

4. 173.5034.75 36.30 32.4535.50Neuchâtel 35.00

Vogel Thibaud 96 9.30 8.759.35 9.55NE 45.808.85C6

Collaud Etienne 87 8.40 8.508.35 8.85NE 42.708.60CD/H

Juvet Quentin 93 8.60 7.708.65 9.05NE 42.558.55C7

Theurillat David 92 9.20 7.508.40 8.85NE 42.458.50C6

5. 170.9533.65 35.20 33.0535.80Valais 33.00

Tierrin Ronny 97 9.10 8.809.10 8.70VS 44.158.45C6

Valette Lucas 99 9.25 9.257.95 8.70VS 43.057.90C6

Nolet Bastien 95 8.60 8.208.50 8.50VS 42.608.80C7

Mottiez Gaëtan 92 8.85 6.808.10 9.30VS 41.158.10C7


